

Årsredovisning
för
Re:act Rehab AB
559144-2446
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa-Maria Fellingner, Verkställande direktör
2024-01-22

Styrelsen och verkställande direktören för Re:act Rehab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit specialistvård inom utmattning och långvarig smärta på uppdrag av Region Stockholm. Merparten av företagets intäkter genereras i denna del av verksamheten. Företaget har även hållit utbildningar för chefer, ledare och medarbetare, såsom chefs- och ledarskapsutbildningar, coaching samt psykologisk behandling och mindfulness genom evidensbaserade metoder.

I februari 2023 kom besked om att Hälso- och sjukvårdsnämnden i Region Stockholm beslutat om att avveckla vårdvalet för specialiserad rehabilitering vid långvarig smärta och vid utmattningssyndrom, dvs det vårdval inom vilket Re:act Rehab verkat. Mot bakgrund av detta togs beslut om att avveckla verksamheten, vilket skedde i augusti 2023. Företaget kommer även att likvideras, se not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 069	16 849	19 081	17 928
Resultat efter finansiella poster	545	3 871	5 549	4 673
Soliditet (%)	25,2	71,2	61,9	49,5

Omsättningen har minskat pga att verksamheten avvecklats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	47 198	3 068 943	3 166 141
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		3 068 943	-3 068 943	0
Årets resultat			35 563	35 563
Belopp vid årets utgång	50 000	116 141	35 563	201 704

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 141
årets vinst	35 563
	151 704
disponeras så att	
i ny räkning överföres	151 704
	151 704

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 069 406	16 848 848
Övriga rörelseintäkter		158 737	342 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 228 143	17 191 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-352 500	-1 565 816
Övriga externa kostnader		-1 546 438	-2 482 457
Personalkostnader	2	-4 789 322	-9 246 834
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-24 847
Summa rörelsekostnader		-6 688 260	-13 319 954
Rörelseresultat		539 883	3 871 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 066	1 081
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214	-1 829
Summa finansiella poster		4 852	-748
Resultat efter finansiella poster		544 735	3 870 806
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-600 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		99 000	0
Förändring av överavskrivningar		3 883	0
Summa bokslutsdispositioner		-497 117	0
Resultat före skatt		47 618	3 870 806
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 055	-801 863
Årets resultat		35 563	3 068 943

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

17 267

Summa materiella anläggningstillgångar

0

17 267

Summa anläggningstillgångar

0

17 267

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

64 466

Övriga fordringar

109 657

243 960

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

1 581 420

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

347 476

Summa kortfristiga fordringar

109 657

2 237 322

Kassa och bank

Kassa och bank

692 047

2 309 324

Summa kassa och bank

692 047

2 309 324

Summa omsättningstillgångar

801 704

4 546 646

SUMMA TILLGÅNGAR

801 704

4 563 913

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

116 141

47 198

Årets resultat

35 563

3 068 943

Summa fritt eget kapital

151 704

3 116 141

Summa eget kapital

201 704

3 166 141

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

99 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

3 883

Summa obeskattade reserver

0

102 883

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

421 799

Skulder till koncernföretag

600 000

0

Övriga skulder

0

350 585

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

522 505

Summa kortfristiga skulder

600 000

1 294 889

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

801 704

4 563 913

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	11,4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 259	124 259
Försäljningar/utrangeringar	-124 259	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	124 259
Ingående avskrivningar	-106 992	-82 145
Försäljningar/utrangeringar	106 992	
Årets avskrivningar	0	-24 847
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-106 992
Utgående redovisat värde	0	17 267

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Beslut har tagits om att företaget ska likvideras under 2024.

Stockholm 2024-01-19

Anna-Karin Wigge
Anna-Karin Wigge
Ordförande

Åsa-Maria Fellingner
Åsa-Maria Fellingner
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-19

Katarina Lindholm
Katarina Lindholm
Auktoriserad revisor
